平成 30年 2月吉日

お客様 各位

トランス Jビューティー株式会社

〒003-0825 札幌市白石区菊水元町 5条 1丁目 11-31

TEL：011-788-4045 / FAX：011-788-4046

                       【運営サイト】 eコスメ専科 https://e-cosmesenka.com/

                            TJB ショッピングサイト http://www.t-jb.com/

                        メディカルコスメショップ http://www.pro-cosme.com/

運送会社の運賃値上げによる送料改定のご案内

拝啓、余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、弊社で契約している運送会社 日本郵便、ヤマト運輸は過去、度重なる運賃値上げをして参り

ましたが、今迄は弊社にて値上げ額分を全て吸収して参りました。しかし、この度、社会問題となった運送業界

大手各社の大幅な値上げに伴い、弊社でもこれ以上、吸収することが出来なくなりました。ついては、誠に心苦

しく大変、申し訳ございませんが、この度、弊社の規定送料も値上げさせて頂く運びとなりました。

日頃より、お世話になっております、お客様には多大なるご迷惑をお掛けすることと存じ上げますが、昨今の運

送会社の情勢をご踏まえ頂きまして、何卒、ご理解ご了承頂けましたら幸いでございます。

今後とも弊社では、お客様の為にあらゆるサービスを模索し、より一層、ご提供出来るように努力していく所存

でございますので今後とも末永くお取引きの程、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

地域別送料一覧表                         ※3/1出荷分より新料金となります。

地域 旧料金（税別） 新料金（税別）

北海道 ￥500 ￥700

東北（青森・岩手・秋田・宮城・山形・福島） ￥900 ￥1,100

関東（茨城・栃木・群馬・埼玉・千葉・東京・神奈川） ￥1,000 ￥1,300

信越（新潟・長野） ￥1,000 ￥1,300

北陸（福井・石川・富山） ￥1,000 ￥1,400

東海（静岡・愛知・岐阜・三重・山梨） ￥1,000 ￥1,400

近畿（和歌山・滋賀・奈良・京都・大阪・兵庫） ￥1,000 ￥1,400

中国（岡山・広島・鳥取・島根・山口） ￥1,100 ￥1,400

四国（香川・徳島・愛媛・高知） ￥1,100 ￥1,400

九州（福岡・佐賀・長崎・大分・熊本・宮崎・鹿児島） ￥1,200 ￥1,400

沖縄 ￥2,000 ￥1.500

★但し、一つの宛先（送り先）でお買上総額（卸価格）が 11,000円（税別）以上で送料は全て無料となります。

★お買上総額に関係なく、WEBサイト上のクレジットカード決済、代引き手数料は無料です。

https://e-cosmesenka.com/
http://www.t-jb.com/
http://www.pro-cosme.com/